
 

Údaje aktuální ke dni: 02-05-2024 05:18

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/flexibiln-led-psek-smd2835-300-s-shape-twist-p-2420.html

  
Flexibilní LED pásek - SMD2835 / 300 S-Shape
Twist

Cena 658.35 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 48 hodin

Katalogové číslo 2420

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
Flexibilní LED pásek je produkt, který umožňuje vytvořit dekorativní osvětlení v jakémkoli interiéru. Vysoce kvalitní řešení
umožňuje získat velmi zajímavý efekt a vytvořit jedinečné osvětlení v bytě. Pásek s bílými přisvětlovacími diodami lze
libovolně zkracovat a díky montáži na oboustrannou pásku jej lze použít na mnoha místech. Použijte pásku k osvětlení schodů,
nábytku, zrcadel nebo obrazů a užívejte si skvělý vzhled interiéru. Když sáhnete po našem produktu, můžete si být jisti, že
vybíráte to nejkvalitnější řešení, které bude dokonale odpovídat vašim očekáváním.

LED typ - SMD2835 / 300 S-Shape
Množství LED - 60ks / m
Spotřeba energie - 9,6 W / m
Světelný tok - 800 lm / m
Třída těsnosti - IP20 / IP33
Napájecí napětí - 12V DC
Řezný řez - 25 mm (3 diody)
Rozměry - 5000 x ~ 6 x ~ 2 mm

 

Výrobek má další možnosti:

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/flexibiln-led-psek-smd2835-300-s-shape-twist-p-2420.html


 

Voděodolný: IP20 , IP63 (+ 122.69 Kč )
Napájecí napětí: 12V
Barva světla: teplá bílá , Denní světlo , studená bílá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

